
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach Nr L/298/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie: Szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłaty oraz trybu ich 
pobierania. 

Na podstawie art. 15 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 901, poz. 535) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Miejskiej w Błaszkach Nr L/298/18 z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie: 
Szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłaty oraz trybu ich pobierania 
zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej w Błaszkach Nr VIII/51/19 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Miejskiej w Błaszkach Nr L/298/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłaty oraz trybu ich pobierania w ten sposób, że: zmienia się § 2a ust.1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2a. 1. Stawka za jedną godzinę usług, o których mowa w § 2 pkt 1 – 3 wynosi: 3 %, natomiast, 
o których mowa w § 2 pkt 4 wynosi 3,5 % kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7863


	Uchwała

		2023-09-21T11:49:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




